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

2/  działka rolna nr 280/4 o pow. 0,4364 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Manowo.  Cena
wywoławcza wynosi  11.300 zł. wadium 1.130 zł.   Księga wieczysta nr KO1K/00025463/8.

3/   działka rolna nr  57 o pow. 1,40 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Grzybnica.  Cena 
wywoławcza wynosi 29.800 zł.  wadium 2.980 zł. Księga wieczysta  nr  KO1K /00026558/8.  

Sprzedaż   nieruchomości  nr 280/4 i 57  nie podlega opodatkowaniu podatkiem VAT.
 

Z uwagi na przeznaczenie nieruchomości o numerze ewidencyjnym   280/4 i 57 w miejscowym

planie  zagospodarowania  przestrzennego  na  cele  rolne,  do  ich  sprzedaży  mają  zastosowanie

przepisy ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego (t. j. Dz. U.  z 2019 r.

poz. 1362).

PRZETARG  odbędzie się dnia   03 marca 2020 r.   r.  roku o godz. 10.00    w sali posiedzeń Urzędu Gminy
Manowo (parter).  W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne, jeżeli wpłacą wadium w
gotówce w wysokości 10 % ceny wywoławczej nie później niż  do dnia 28 lutego 2020 r.  włącznie,  na konto
w  Pomorskim Banku Spółdzielczym w Świdwinie Nr 61 8581 1014 2005 2000 0116 0006.  Wpłacone

wadium nie podlega oprocentowaniu.
Szczegółowych informacji o przedmiotowej nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Gminy p. nr 17 – I piętro,
tel. kontaktowy (94) 318 32 70 lub 502 339 402.


